
   
   Finale des avenirs 

 BONNEVAL
 17 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  ROZEK Coralie  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:29.35  431 pts 
 50 m :  41.43  (41.43)  100 m :  1:29.35  (47.92)  [1:29.35] 

 2.  BESNARD Heîdi  2003  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:30.05  418 pts 
 50 m :  40.06  (40.06)  100 m :  1:30.05  (49.99)  [1:30.05] 

 3.  RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:44.33  190 pts 
 50 m :  47.22  (47.22)  100 m :  1:44.33  (57.11)  [1:44.33] 

 4.  LE COCGUEN Marilou  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:44.46  189 pts 
 50 m :  49.55  (49.55)  100 m :  1:44.46  (54.91)  [1:44.46] 

 5.  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:45.09  181 pts 
 50 m :  47.80  (47.80)  100 m :  1:45.09  (57.29)  [1:45.09] 

 6.  LAVAINNE Juliette  2003  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:52.70  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.70  (1:52.70)  [1:52.70] 

 7.  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:54.75  80 pts 
 50 m :  50.82  (50.82)  100 m :  1:54.75  (1:03.93)  [1:54.75] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  KUMMER Sarah  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:46.63  162 pts 
 50 m :  48.65  (48.65)  100 m :  1:46.63  (57.98)  [1:46.63] 

 2.  BOULAY Floriane  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:49.15  134 pts 
 50 m :  49.71  (49.71)  100 m :  1:49.15  (59.44)  [1:49.15] 

 3.  ALEXANDRE Noéline  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:52.04  104 pts 
 50 m :  48.67  (48.67)  100 m :  1:52.04  (1:03.37)  [1:52.04] 

 4.  MONOT Mathilde  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:05.70  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.70  (2:05.70)  [2:05.70] 

 5.  CHAMPAGNE Juliette  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:18.25  1 pt 
 50 m :  1:01.89  (1:01.89)  100 m :  2:18.25  (1:16.36)  [2:18.25] 

 6.  TOSUN Lisa  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:34.67  1 pt 
 50 m :  1:11.32  (1:11.32)  100 m :  2:34.67  (1:23.35)  [2:34.67] 

 7.  THIEBAUX Angelina  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:40.07  1 pt 
 50 m :  1:10.45  (1:10.45)  100 m :  2:40.07  (1:29.62)  [2:40.07] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  NICOLO Nayla  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:55.63  73 pts 
 50 m :  52.74  (52.74)  100 m :  1:55.63  (1:02.89)  [1:55.63] 

 2.  BELLEGUIC Anaelle  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:27.35  1 pt 
 50 m :  1:05.17  (1:05.17)  100 m :  2:27.35  (1:22.18)  [2:27.35] 

 3.  NOUSSAN Lou  2005  FRA  CO VERNOUILLET  3:02.29  1 pt 
 50 m :  1:22.51  (1:22.51)  100 m :  3:02.29  (1:39.78)  [3:02.29] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  BESNARD Heîdi  2003  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:18.37  329 pts 
 50 m :  44.32  (44.32)  100 m :  1:35.17  (50.85)  [1:35.17]  150 m :  ---  200 m :  3:18.37  (1:43.20)  [1:43.20] 

 2.  LE COCGUEN Marilou  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:48.97  121 pts 
 50 m :  50.82  (50.82)  100 m :  1:49.95  (59.13)  [1:49.95]  150 m :  ---  200 m :  3:48.97  (1:59.02)  [1:59.02] 

 3.  BRAZON Clara  2003  FRA  ASN BONNEVAL  4:11.41  33 pts 
 50 m :  51.86  (51.86)  100 m :  1:55.79  (1:03.93)  [1:55.79]  150 m :  ---  200 m :  4:11.41  (2:15.62)  [2:15.62] 

 4.  MAYER Elsa  2003  FRA  ASN BONNEVAL  4:47.40  1 pt 
 50 m :  57.92  (57.92)  100 m :  2:11.46  (1:13.54)  [2:11.46]  150 m :  ---  200 m :  4:47.40  (2:35.94)  [2:35.94] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  KUMMER Sarah  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:53.35  99 pts 
 50 m :  51.60  (51.60)  100 m :  1:52.12  (1:00.52)  [1:52.12]  150 m :  ---  200 m :  3:53.35  (2:01.23)  [2:01.23] 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  BESNARD Heîdi  2003  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  46.35  489 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 2.  LE COCGUEN Marilou  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  58.85  129 pts 
 3.  LAVAINNE Juliette  2003  FRA  CN CHÂTEAUDUN  59.18  122 pts 
 4.  BOUILLY Oriana  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  59.89  109 pts 
 5.  GUILLOTIN Lou-Ann  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:00.21  103 pts 
 6.  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:01.15  88 pts 
 7.  FOUCHE Flora  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:03.45  54 pts 
 8.  HAUDEBOURG Loïs  2003  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:04.43  43 pts 
 9.  DUBREU Emma  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:11.98  1 pt 

 10.  FERRE Esther  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:15.47  1 pt 
 11.  BRUNOT Manon  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:23.51  1 pt 
 ---  BEAUFILS Marine  2003  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  LAVRAT Melanie  2003  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  ALEXANDRE Noéline  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  58.53  135 pts 
 2.  BOULAY Floriane  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  58.78  130 pts 
 3.  MONOT Mathilde  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.20  58 pts 
 4.  CHAMPAGNE Juliette  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.74  39 pts 
 5.  MIOTTO Estelle  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.82  8 pts 
 6.  THIEBAUX Angelina  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:11.28  1 pt 
 7.  WOEHRLE Jade  2004  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:12.91  1 pt 
 8.  BRECHENMACHER Manon  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:12.92  1 pt 
 9.  TOSUN Lisa  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:24.43  1 pt 

 10.  FALGUIER Cindy  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:25.53  1 pt 
 ---  GABILLARD Celia  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  BELLEGUIC Anaelle  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:07.36  16 pts 
 2.  DUHAMEL Mathilde  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:12.72  1 pt 
 3.  FAUCHER Eve  2005  FRA  CO VERNOUILLET  1:18.17  1 pt 
 4.  RIVES Délia  2005  FRA  ASN BONNEVAL  1:24.38  1 pt 
 5.  NOUSSAN Lou  2005  FRA  CO VERNOUILLET  1:32.21  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  ROZEK Coralie  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  53.99  434 pts 
 2.  BRAZON Clara  2003  FRA  ASN BONNEVAL  54.15  429 pts 
 3.  GOMES Marine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  55.50  390 pts 
 4.  BOUILLY Oriana  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  58.82  302 pts 
 5.  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:00.23  267 pts 
 6.  RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:01.52  238 pts 
 7.  BRUNOT Manon  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:05.17  164 pts 
 8.  DUBREU Emma  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.34  111 pts 
 9.  LAURENT Margot  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:09.10  100 pts 

 10.  FERRE Esther  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:09.56  93 pts 
 11.  CABART Lea  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:12.41  58 pts 
 12.  ANFI Sarah  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:19.99  5 pts 
 13.  MAYER Elsa  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:26.45  1 pt 
 ---  BEAUFILS Marine  2003  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  CORNU Axelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  MONOT Mathilde  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:00.70  257 pts 
 2.  KUMMER Sarah  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.05  226 pts 

 Edition au : 17/06/2012 19:32  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 6 

        



   
   Finale des avenirs 

 BONNEVAL
 17 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 3.  CHAMPAGNE Juliette  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.66  213 pts 
 4.  BOULAY Floriane  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:03.13  204 pts 
 5.  FOUASSIER Lauryne  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:07.89  118 pts 
 6.  THIEBAUX Angelina  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:11.40  69 pts 
 7.  WOEHRLE Jade  2004  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:23.06  1 pt 
 8.  TOSUN Lisa  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:25.17  1 pt 
 9.  BRECHENMACHER Manon  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:46.40  1 pt 

 10.  FALGUIER Cindy  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:49.81  1 pt 
 ---  GABILLARD Celia  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  NOUSSAN Lou  2005  FRA  CO VERNOUILLET  1:27.17  1 pt 
 2.  DUHAMEL Mathilde  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:29.52  1 pt 
 3.  BELLEGUIC Anaelle  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:51.19  1 pt 
 4.  FAUCHER Eve  2005  FRA  CO VERNOUILLET  1:53.40  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  ROZEK Coralie  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  50.08  292 pts 
 2.  RENEL Alice  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  58.26  101 pts 
 3.  HUOT Chloe  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:12.43  1 pt 
 4.  LAURENT Margot  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:12.89  1 pt 
 ---  ANFI Sarah  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  ALEXANDRE Noéline  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.47  23 pts 
 2.  MIOTTO Estelle  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:25.30  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  NICOLO Nayla  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:06.97  7 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  BRAZON Clara  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:01.19  137 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.19  (2:01.19)  [2:01.19] 

 2.  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:03.53  114 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.53  (2:03.53)  [2:03.53] 

 3.  RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:06.66  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.66  (2:06.66)  [2:06.66] 

 4.  RENEL Alice  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:07.84  77 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.84  (2:07.84)  [2:07.84] 

 5.  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:08.23  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.23  (2:08.23)  [2:08.23] 

 6.  LAVAINNE Juliette  2003  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:08.36  73 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.36  (2:08.36)  [2:08.36] 

 7.  GOMES Marine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:10.94  55 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.94  (2:10.94)  [2:10.94] 

 8.  HAUDEBOURG Loïs  2003  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:17.94  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.94  (2:17.94)  [2:17.94] 

 9.  GUILLOTIN Lou-Ann  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:19.79  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.79  (2:19.79)  [2:19.79] 

 10.  HUOT Chloe  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:31.36  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.36  (2:31.36)  [2:31.36] 

 11.  CABART Lea  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:42.18  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:42.18  (2:42.18)  [2:42.18] 
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   Finale des avenirs 

 BONNEVAL
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 12.  ANFI Sarah  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:02.04  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:02.04  (3:02.04)  [3:02.04] 

 ---  CORNU Axelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  DNS dec 
 ---  LAVRAT Melanie  2003  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  FOUASSIER Lauryne  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:53.81  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:53.81  (2:53.81)  [2:53.81] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  NICOLO Nayla  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:12.01  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.01  (2:12.01)  [2:12.01] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  LOUIS Matheo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:30.51  239 pts 
 50 m :  42.26  (42.26)  100 m :  1:30.51  (48.25)  [1:30.51] 

 2.  AUGIER Gabriel  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:45.12  65 pts 
 50 m :  48.76  (48.76)  100 m :  1:45.12  (56.36)  [1:45.12] 

 3.  MARTINS Lorenzo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:47.95  44 pts 
 50 m :  49.41  (49.41)  100 m :  1:47.95  (58.54)  [1:47.95] 

 4.  BRULE Kenzo  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:49.02  37 pts 
 50 m :  51.16  (51.16)  100 m :  1:49.02  (57.86)  [1:49.02] 

 5.  BROYARD Lucas  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:50.55  28 pts 
 50 m :  48.79  (48.79)  100 m :  1:50.55  (1:01.76)  [1:50.55] 

 6.  TIRAU Maximilien  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:52.48  19 pts 
 50 m :  48.96  (48.96)  100 m :  1:52.48  (1:03.52)  [1:52.48] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  ROBERT Guillaume  2004  FRA  ASN BONNEVAL  1:53.09  16 pts 
 50 m :  50.06  (50.06)  100 m :  1:53.09  (1:03.03)  [1:53.09] 

 2.  DELEMER Arsene  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:58.28  2 pts 
 50 m :  56.02  (56.02)  100 m :  1:58.28  (1:02.26)  [1:58.28] 

 3.  OLIVIER Axel  2004  FRA  ASN BONNEVAL  2:04.26  1 pt 
 50 m :  56.26  (56.26)  100 m :  2:04.26  (1:08.00)  [2:04.26] 

 4.  AUBRY Dylan  2004  FRA  ASN BONNEVAL  2:04.93  1 pt 
 50 m :  55.65  (55.65)  100 m :  2:04.93  (1:09.28)  [2:04.93] 

 5.  SIRAC Romain  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:07.65  1 pt 
 50 m :  58.92  (58.92)  100 m :  2:07.65  (1:08.73)  [2:07.65] 

 6.  SMAGGHE Romeo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:23.74  1 pt 
 50 m :  1:01.39  (1:01.39)  100 m :  2:23.74  (1:22.35)  [2:23.74] 

 7.  LAUMAILLER Clement  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:27.54  1 pt 
 50 m :  1:01.07  (1:01.07)  100 m :  2:27.54  (1:26.47)  [2:27.54] 

 ---  CUSTOT Mathias  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  DOS SANTOS Matteo  2005  FRA  CO VERNOUILLET  1:58.63  1 pt 
 50 m :  54.70  (54.70)  100 m :  1:58.63  (1:03.93)  [1:58.63] 

 2.  ARSLANYUREK Enes  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:10.20  1 pt 
 50 m :  56.95  (56.95)  100 m :  2:10.20  (1:13.25)  [2:10.20] 

 3.  LOSAY-MARTIN Benjamin  2005  FRA  ASN BONNEVAL  2:23.73  1 pt 
 50 m :  1:03.04  (1:03.04)  100 m :  2:23.73  (1:20.69)  [2:23.73] 

 4.  GUILLOCHON Corentin  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:43.58  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:43.58  (2:43.58)  [2:43.58] 
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Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  BENAHMED Ahmed  2003  FRA  CO VERNOUILLET  7:06.91  1 pt 
 50 m :  1:36.86  (1:36.86)  100 m :  3:35.85  (1:58.99)  [3:35.85]  150 m :  ---  200 m :  7:06.91  (3:31.06)  [3:31.06] 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  DOS SANTOS Matteo  2005  FRA  CO VERNOUILLET  4:34.67  1 pt 
 50 m :  1:00.83  (1:00.83)  100 m :  2:13.82  (1:12.99)  [2:13.82]  150 m :  ---  200 m :  4:34.67  (2:20.85)  [2:20.85] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  MARTINS Lorenzo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  51.28  183 pts 
 2.  BRULE Kenzo  2003  FRA  ASN BONNEVAL  58.16  52 pts 
 3.  TIRAU Maximilien  2003  FRA  CO VERNOUILLET  58.52  47 pts 
 4.  KINKARTZ Ivann  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:03.51  5 pts 
 5.  GALLOIS Lucas  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:07.37  1 pt 
 6.  ELICE Kera  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:09.65  1 pt 
 ---  CANTET Guillaume  2003  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 
 ---  FADMI Waïl  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  DELEMER Arsene  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  54.47  112 pts 
 2.  OLIVIER Axel  2004  FRA  ASN BONNEVAL  56.06  83 pts 
 3.  ROBERT Guillaume  2004  FRA  ASN BONNEVAL  58.04  53 pts 
 4.  SMAGGHE Romeo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.81  15 pts 
 5.  AUBRY Dylan  2004  FRA  ASN BONNEVAL  1:02.77  9 pts 
 5.  LANCLUME Noha  2004  FRA  CO VERNOUILLET  1:02.77  9 pts 
 7.  SIRAC Romain  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:03.78  4 pts 
 8.  SEGURA Mateo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:10.46  1 pt 
 9.  LAUMAILLER Clement  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:13.69  1 pt 

 10.  POIRIER Loukas  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:19.62  1 pt 
 11.  CHARPENTIER Killian  2004  FRA  ASN BONNEVAL  1:35.93  1 pt 
 12.  DELARUE Willy  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:57.18  1 pt 
 ---  TREBETEL Matheo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  BEAUGER Martin  2006  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  55.30  97 pts 
 2.  ARSLANYUREK Enes  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:05.39  1 pt 
 3.  GUILLOCHON Corentin  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:17.34  1 pt 
 4.  CHAPERON Augustin  2005  FRA  ASN BONNEVAL  1:21.62  1 pt 
 5.  ETARD Valentin  2005  FRA  ASN BONNEVAL  1:22.82  1 pt 
 6.  GRABE Louis  2005  FRA  ASN BONNEVAL  1:25.22  1 pt 
 7.  DEMERS Nathan  2005  FRA  CO VERNOUILLET  1:25.49  1 pt 
 ---  LOSAY-MARTIN Benjamin  2005  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  AUGIER Gabriel  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  53.60  250 pts 
 2.  BROYARD Lucas  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:02.00  81 pts 
 3.  BLOT Quentin  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.59  47 pts 
 4.  MARTINS Lorenzo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.90  44 pts 
 5.  ELICE Kera  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:11.24  2 pts 
 6.  BENAHMED Ahmed  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:48.71  1 pt 
 ---  FADMI Waïl  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
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   Finale des avenirs 

 BONNEVAL
 17 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  SEGURA Mateo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.80  83 pts 
 2.  DELEMER Arsene  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.68  12 pts 
 3.  SMAGGHE Romeo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:11.18  2 pts 
 4.  SIRAC Romain  2004  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:11.63  1 pt 
 5.  LANCLUME Noha  2004  FRA  CO VERNOUILLET  1:23.48  1 pt 
 6.  TREBETEL Matheo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:28.03  1 pt 
 7.  POIRIER Loukas  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:28.10  1 pt 
 ---  CUSTOT Mathias  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  BEAUGER Martin  2006  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:15.00  1 pt 
 2.  GUILLOCHON Corentin  2005  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:26.52  1 pt 
 3.  ARSLANYUREK Enes  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:32.47  1 pt 
 4.  MICHELIS Alexis  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:40.65  1 pt 
 5.  DEMERS Nathan  2005  FRA  CO VERNOUILLET  1:50.83  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  LOUIS Matheo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  41.79  431 pts 
 2.  BLOT Quentin  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.55  2 pts 
 3.  KINKARTZ Ivann  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:13.23  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 ---  CUSTOT Mathias  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIR 1 : 9 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  LOUIS Matheo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:40.42  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.42  (1:40.42)  [1:40.42] 

 2.  AUGIER Gabriel  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:59.89  56 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.89  (1:59.89)  [1:59.89] 

 3.  BROYARD Lucas  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:03.34  35 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.34  (2:03.34)  [2:03.34] 

 4.  BRULE Kenzo  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:09.80  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.80  (2:09.80)  [2:09.80] 

 5.  TIRAU Maximilien  2003  FRA  CO VERNOUILLET  2:10.95  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.95  (2:10.95)  [2:10.95] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIR 2 : 8 ans) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  ROBERT Guillaume  2004  FRA  ASN BONNEVAL  2:12.32  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.32  (2:12.32)  [2:12.32] 

 2.  AUBRY Dylan  2004  FRA  ASN BONNEVAL  2:45.84  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:45.84  (2:45.84)  [2:45.84] 

 3.  LAUMAILLER Clement  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:50.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:50.42  (2:50.42)  [2:50.42] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIR 3 : 7 ans et moins) [J1 : Di 17/06/2012 - R1]

 1.  DOS SANTOS Matteo  2005  FRA  CO VERNOUILLET  2:08.31  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.31  (2:08.31)  [2:08.31] 

 ---  LOSAY-MARTIN Benjamin  2005  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 
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